
 

PISMO OKÓLNE Nr 6/2024 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 25.03.2024 r. 

 

w sprawie : ogłoszenia uchwały nr 13/2024 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
20.03.2024 r. 

 

§ 1. 
Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 13/2024 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 20.03.2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 13/2023 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Politechniki Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma 
okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

 

  



 

Uchwała nr 13/2024 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 20.03.2024 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 13/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 15 marca 

2023 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Morskiej 
w Szczecinie”, z późn. zm. 

 
Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 
20.03.2024 r. uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W „Regulaminie Szkoły Doktorskiej Politechniki Morskiej w Szczecinie”, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 13/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 15 marca 2023 r., z późn. zm., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 13: 

a) w ust. 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
„12) zaświadczenie o zakończeniu kształcenia w Szkole Doktorskiej – egzemplarz do akt,”, 

b) po pkt. 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) potwierdzenie odbioru zaświadczenia, o którym mowa w pkt. 12, albo to zaświadczenie 
w przypadku jego nieodebrania.”, 

2) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Doktorant przedstawia aktualizację IPB zawsze w przypadku złożenia wniosku o zawieszenie 
kształcenia lub złożenia wniosku o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej.”, 

3) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ocena śródokresowa przeprowadzana jest na podstawie: złożonych przez doktoranta 
materiałów potwierdzających realizację IPB, prezentacji realizacji IPB przez doktoranta przed 
komisją oraz dyskusji obejmującej zagadnienia wynikające z IPB.”. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 
 

 
Przewodniczący Senatu PM  

Rektor 
 

/podpis/ 
 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 
 


